
H3C QSFP-100G-LR4L-WDM1300 Datablad

H3C 100GBASE-CWDM4 QSFP28 1310nm 2km DOM LC SMF optisk sändtagaremodul

QSFP-100G-LR4L-WDM1300

H3C QSFP-100G-LR4L-WDM1300 QSFP28 optisk transceivermodul är designad för användning i 100GBASE Ethernet-

genomströmning upp till 2 km över singelmodsfiber (SMF) med duplexa LC-kontakter. 100 Gigabit Ethernet-signalen överförs över

fyra våglängder vid 1271, 1291, 1311, 1331 nm. Denna transceiver är kompatibel med standarderna IEEE 802.3ba, IEEE 802.3bm,

100G CWDM4 MSA, SFF-8665, SFF-8636 och ITU-T G.694.2. Digitala diagnostiska funktioner är också tillgängliga via I2C-

gränssnittet, som specificerats av QSFP28 MSA, för att tillåta åtkomst till driftparametrar i realtid. Med dessa funktioner är denna

lättinstallerade, hot-swap-transceiver lämplig att användas i olika applikationer, såsom datacenter, högpresterande datornätverk, kärn-

och distributionslagerapplikationer för företag.

Specifikationer

Tillverkare: H3C

Artikelnummer: QSFP-100G-LR4L-WDM1300

Formfaktor: QSFP28

Max datahastighet: 103,125 Gbps (4x 25,78 Gbps)

Kontakt: Dual LC

Central våglängd (nm): Fyra banor: 1271nm, 1291nm, 1311nm, 1331nm

Fiberläge: SMF

Fiberdiameter (µm): 9/125

Transmissionsavstånd: 2 km (1,24 miles)

Sändningseffekt (dBm): –6,5 till +2,5 per fil



Ta emot effekt (dBm): –11,5 till +2,5 per fil

DDM/DOM: Stöds

Driftstemperatur: Kommersiell - 0 till 70°C (32 till 158°F)

Användning: Datacenter, 100GBASE Ethernet
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